КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
№ 21/1244 от 27.04.2012 г.                                                               г.Краснодон

«О направлении на финансирование

расходов специального фонда 2012г.

свободного остатка средств  по фонду

охраны окружающей природной среды

по состоянию на 1.01.2012г»

Руководствуясь ст. 65 Закона Украины « О местном самоуправлении в Украине»
Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:
1. Направить свободный остаток средств по фонду охраны окружающей природной среды, полученный по результатам исполнения городского бюджета за 2011 год в объеме 172 559 грн. на финансирование расходов, согласно  приложения № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

Городской голова                                                           Ю.Б.Баклагов

Приложение № 1

к решению №_______

от_________________

Финансирование
расходов специального фонда 2012г

 свободного остатка средств  по фонду
  охраны окружающей природной среды
по состоянию на 1.01.2012 г.
	Наименование главного распорядителя
	Направление средств
	Сумма (грн)

	Управление жилищно-коммунального хозяйства исполкома
	Приобретение саженцев
	24059

	Управление жилищно-коммунального хозяйства исполкома
	Приобретение специального автомобильного транспорта
	148500

Секретарь городского совета                                                     В.Е.Якимов